
Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 

1. LCD monitor 23,8“ 

Konečný příjemce techniky: Michal Rumánek  

Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Ostrava, technik Michal Rumánek, tel. 553 46 2633 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce Acer  

Značka a typ CB242Y 

Potvrďte, že nabízený produkt splňuje níže uvedené parametry: 

Úhlopříčka obrazovky minimálně 23,8" 

s poměrem stran 16:9, plochá 

Úhlopříčka obrazovky 23,8" s poměrem stran 

16:9, plochá 

Rozlišení min. 1920 x 1080 px. Rozlišení 1920 x 1080 px. 

Displej typu IPS, barevná hloubka min. 8 bit Displej typu IPS, barevná hloubka 8 bit 

Povrch displeje matný nebo antireflexní Povrch displeje matný  

Vstupy min. 1x HDMI, 1x DisplayPort (nebo 

druhý HDMI) 
Vstupy 1x HDMI, 1x DisplayPort  

Včetně HDMI kabelu a redukce HDMI na DVI 
Včetně HDMI kabelu a redukce HDMI na 

DVI 

Displej musí podporovat technologie šetřící zrak 

– eliminaci přeblikávání obrazu (Flicker-free) a 

nízkou emitaci „modrého“ světelného spektra 

(Low Blue Light) 

Displej podporuje technologie šetřící zrak – 

eliminaci přeblikávání obrazu (Flicker-free) a 

nízkou emitaci „modrého“ světelného spektra 

(Low Blue Light) 

Délka záruční doby v měsících (min. 24 měs.) Délka záruční doby v měsících (36 měs.) 

Požadavky environmentální udržitelnosti: 

Zařízení má certifikát TCO nebo EPEAT – 

ANO/NE  

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list se záznamem o 

certifikaci a následující kritéria nevyplňujte. 

Pokud NE, doložte splnění následujících 

požadavků: 

Zařízení má certifikát TCO nebo EPEAT – 

ANO/NE  

https://epeat.net/product-

details/ff823fdd3c6c49acbe3a6c8e795dac98?

backUrl=%252Fcomputers-and-displays-

search-result%252Fpage-1%252Fsize-

25%253FcountryId%253D112%2526epeatRa

tingId%253D2%2526criteriaId%253D367%2

526criteriaId%253D378%2526criteriaId%25

3D377%2526criteriaId%253D376 

Zařízení musí splňovat normy energetické 

účinnosti ENERGY STAR – uveďte URL odkaz 

na záznam o certifikaci nebo produktový list 

nebo jiný dokument se záznamem o certifikaci 

https://www.energystar.gov/productfinder/pro

duct/certified-displays/details/2353657 

Zařízení musí mít LED podsvícení LCD panelu – 

uveďte jednu z možností: dokládáme 

produktovým listem nebo čestně prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že zařízení má LED 

podsvícení LCD panelu 

Počet kusů 3  



Jednotková maximální cena 3 310 Kč bez DPH 

* Doplní účastník veřejné zakázky 



2. PC 1 

Konečný příjemce techniky: Michal Rumánek  

Místo dodání: Fráni Šrámka 3, Ostrava, technik Michal Rumánek, tel. 553 46 2633 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce PC 

Značka a typ Triline 

Uveďte produktové číslo a produktový list (v 

českém nebo anglickém jazyce) nebo URL odkaz 

na produktový list nebo odkaz na přesnou 

specifikaci produktu. V případě změny 

v konfiguraci produktu nebo vlastní konfigurace 

produktu uveďte tuto skutečnost a doplňte 

změněné nebo úplné parametry produktu 

CTO konfigurace 

Potvrďte, že nabízený produkt splňuje níže uvedené parametry: 

Minimálně 4 jádrový procesor s výkonem 

minimálně 12 000 bodů1 

6 jádrový procesor 4600G s výkonem 15 900 

bodů1 

Minimální velikost operační paměti 8 GB min. 

DDR4 

Velikost operační paměti 8 GB DDR4 

3200Mhz Kingston 

Minimální kapacita diskového uložiště SSD 

NVMe 512 GB 

kapacita diskového uložiště SSD NVMe 512 

GB Adata Legend 710 

Min. 2x USB 3.0 Type-A (nebo novější revize), 

Gigabit Ethernet LAN (RJ-45), HDMI, 

DisplayPort (nebo druhý HDMI) 

4x USB 3.0 Type-A, Gigabit Ethernet LAN 

(RJ-45), HDMI, DisplayPort, A520M-A II 

Typ skříně Mini Tower nebo Slim nebo Small 

Form Factor nebo Mini PC, maximální výška 

skříně 10 cm, na čelním panelu minimálně 1 x 

USB Type A a konektory pro připojení sluchátek a 

mikrofonu (nebo jeden combo konektor) 

Typ skříně Small Form Factor In Win Bl641, 

výška skříně 9,6 cm, na čelním panelu 2 x 

USB Type A a konektory pro připojení 

sluchátek a mikrofonu  

Včetně standardní kancelářské klávesnice a myši 
Včetně standardní kancelářské klávesnice a 

myši KBM-102 

Kompatibilní s Windows 11 (TPM 2.0, Secure 

Boot) 

Kompatibilní s Windows 11 (TPM 2.0 Asus 

TPM, Secure Boot) 

PC musí být vybaven vhodnou novou a nepoužitou 

minimální verzí operačního systému (OS) v české 

lokalizaci, ze které je možné provést upgrade na 

OS Windows v rámci programu CAMPUS firmy 

Microsoft.  Pravost OS musí být garantovaná a u 

výrobce ověřitelná 

PC je vybaven vhodnou novou a nepoužitou 

verzí operačního systému (OS) Windows 10 v 

české lokalizaci, ze které je možné provést 

upgrade na OS Windows v rámci programu 

CAMPUS firmy Microsoft.  Pravost OS je 

garantovaná a u výrobce ověřitelná 

Délka záruční doby v měsících (min. 24 měs.) Délka záruční doby v měsících ( 36 měs.) 

Požadavky environmentální udržitelnosti: 

PC má certifikát TCO nebo EPEAT – ANO/NE  

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list se záznamem o 

certifikaci a následující kritéria nevyplňujte. 

Pokud NE, doložte splnění následujících 

požadavků: 

PC má certifikát TCO nebo EPEAT – NE  

 



PC má paměť, kterou lze vyměnit nebo rozšířit, 

uveďte jednu z možností: dokládáme produktovým 

listem nebo čestně prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že PC má paměť, kterou 

lze vyměnit a rozšířit 

PC má SSD disk, který lze vyměnit nebo rozšířit. 

Uveďte jednu z možností: dokládáme 

produktovým listem nebo čestně prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že PC má SSD disk, 

který lze vyměnit a rozšířit 

Počet kusů 48  

Jednotková maximální cena 14 050 Kč bez DPH 

1) CPU Mark: http://www.cpubenchmark.net/ 

 

* Doplní účastník veřejné zakázky 

http://www.cpubenchmark.net/


3. PC 2 

Konečný příjemce techniky: Michal Janeček, Katedra studií lidského pohybu 

Místo dodání, technik: Černá louka č.p. 3397, Ostrava, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce PC 

Značka a typ Triline 

Uveďte produktové číslo a produktový list 

(v českém nebo anglickém jazyce) nebo 

URL odkaz na produktový list nebo odkaz 

na přesnou specifikaci produktu. V případě 

změny v konfiguraci produktu nebo vlastní 

konfigurace produktu uveďte tuto skutečnost 

a doplňte změněné nebo úplné parametry 

produktu 

CTO konfigurace 

Potvrďte, že nabízený produkt splňuje níže uvedené parametry: 

Procesor s výkonem minimálně 18000 bodů1 Procesor 5600G s výkonem 19000 bodů1 

Minimální velikost operační paměti 16 GB 

DDR 4 

Velikost operační paměti 16 GB DDR 4 

3200Mhz Kingston 

Minimální kapacita diskového uložiště 1 x 

SSD 1000 GB, rychlost čtení min. 3000 

MB/s, min. životnost 500 TBW 

Kapacita diskového uložiště 1 x SSD 1000 

GB, rychlost čtení 3800 MB/s, životnost 

1200 TBW Legend 800 

Minimální konektivita LAN (min. 1 Gb/s), 

min. 4 x USB, min. 2 x grafický výstup min 

1x DVI a 1x HDMI 

Konektivita LAN ( 1 Gb/s),4 x USB,2 x 

grafický výstup 1x DVI a 1x HDMI 

A520M-E 

Mini Tower nebo Small Form Factor CASE 

– na čelním panelu minimálně 2 x USB 

Type A a konektory pro připojení sluchátek 

a mikrofonu 

Mini Tower AMEI – na čelním panelu 2 x 

USB Type A a konektory pro připojení 

sluchátek a mikrofonu 

PC musí být vybaveno vhodnou novou a 

nepoužitou minimální verzí operačního 

systému (OS) v české lokalizaci, ze které je 

možné provést upgrade na OS Windows v 

rámci programu CAMPUS firmy Microsoft. 

Pravost OS musí být garantovaná a u výrobce 

ověřitelná. 

PC je vybaven vhodnou novou a nepoužitou 

verzí operačního systému (OS) Windows 10 

v české lokalizaci, ze které je možné provést 

upgrade na OS Windows v rámci programu 

CAMPUS firmy Microsoft.  Pravost OS je 

garantovaná a u výrobce ověřitelná 

Požadavky environmentální udržitelnosti: 

PC má certifikát TCO nebo EPEAT – 

ANO/NE  

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list se záznamem 

o certifikaci a následující kritéria 

PC má certifikát TCO nebo EPEAT – NE  

 



nevyplňujte. Pokud NE, doložte splnění 

následujících požadavků: 

PC má paměť, kterou lze vyměnit nebo 

rozšířit, uveďte jednu z možností: 

dokládáme produktovým listem  

nebo čestně prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že PC má paměť, 

kterou lze vyměnit a rozšířit 

PC má SSD disk, který lze vyměnit nebo 

rozšířit. Uveďte jednu z možností: 

dokládáme produktovým listem nebo čestně 

prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že PC má SSD disk, 

který lze vyměnit a rozšířit 

PC splňuje normy energetické účinnosti 

ENERGY STAR – ANO/NE 

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list nebo jiný 

dokument se záznamem o certifikaci a 

následující kritéria nevyplňujte. Pokud NE, 

doložte splnění následujících požadavků: 

PC splňuje normy energetické účinnosti 

ENERGY STAR – NE 

 

PC má zdroj, který splňuje normy 

certifikace min. 80 Plus Bronze – uveďte 

jednu z možností: dokládáme produktovým 

listem nebo čestně prohlašujeme 

PC má zdroj, který splňuje normy 

certifikace. 80 Plus Bronze –

https://www.gigabyte.com/ph/Power- 
Supply/GP-P450B/sp#sp 

Počet kusů 16  

Jednotková maximální cena 14 050 Kč bez DPH 
1 CPU Mark: http://www.cpubenchmark.net/ 

 

* Doplní účastník veřejné zakázky  

http://www.cpubenchmark.net/

		2023-07-27T00:34:38+0200
	Matěj Římský




